
２０２１年４月１６日 

保護者の皆さま 

常翔啓光学園中学校 

校長  山田 長正 

 

保護者集会、クラス懇談の実施形態の変更について（お知らせ） 

 

麗春の候 保護者の皆さまには、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、現在、大阪府内における新型コロナウイルス感染症の急激な感染拡大から本校にも部活

動の制限など要請が来ております。こうした状況から、明日４月１７日（土）に開催予定の保護

者集会およびクラス懇談の中止をお知らせいたします。代わりに動画配信と資料の配付にて、そ

の内容をお伝えいたします。 

 配信動画の視聴方法と資料の配付につきましては４月１９日（月）にご子女を通じてお知らせ

いたします。急な変更でご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

本件発信者・お問い合わせ  一貫コース長 森 昌範 

電話０７２－８０７－６６１９（直通） 


